平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
売上面では液晶関連の真空ポンプが伸長したことにより前回予想を上回ったものの、採算が予想を下回り収益面では上記
の通りの赤字計上となる見込みです。

平成27年4月27日
各 位

上場会社名 株式会社 宇野澤組鐵工所
代表者 代表取締役社長 宇野澤 虎雄
（コード番号 6396 ）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長兼経理部長 田村 博
（TEL 03-3759-4191）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年2月4日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,000 10 5 35 3.14
今回修正予想(B) 4,062 △16 △47 △11 △1.04
増減額(B-A) 62 △26 △52 △46
増減率(%) 1.6 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

3,776 74 68 111 9.97

以 上